LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

LĐLĐ HUYỆN PHONG ĐIỀN

Số: 42/CV-LĐLĐ
V/v khen thưởng hoạt động công đoàn năm 2018
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 05 tháng 11 năm 2018

 Kính gửi:  Công đoàn cơ sở trực thuộc LĐLĐ huyện.
Căn cứ Quyết định số 2106/QĐ-TLĐ ngày 28/12/2017 của Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam ban hành kèm theo Quy chế khen thưởng của tổ chức Công đoàn;

Căn cứ Quyết định số 161/QĐ-LĐLĐ ngày 20/6/2018 của Liên đoàn Lao động tỉnh Thừa Thiên Huế về việc ban hành Quy chế khen thưởng công đoàn của Liên đoàn Lao động tỉnh Thừa Thiên Huế;

Nhằm đảm bảo về nội dung và thời gian xét khen thưởng hoạt động công đoàn năm 2018, Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động huyện đề nghị các công đoàn cơ sở trực thuộc lưu ý một số nội dung sau:

1. Căn cứ vào điều kiện và tiêu chuẩn thi đua, các đơn vị (trừ các công đoàn cơ sở khối trường học) tiến hành họp xét và lập hồ sơ đề nghị khen thưởng gửi về Liên đoàn Lao động huyện trước ngày 12/11/2018. (Hồ sơ đề nghị khen theo mẫu tại Quyết định số 161/QĐ-LĐLĐ ngày 20/6/2018 của Liên đoàn Lao động tỉnh Thừa Thiên Huế.)

2. Các đơn vị bình xét thi đua và gửi danh sách đề nghị công nhận, danh sách cá nhân đề nghị LĐLĐ huyện khen phong trào thi đua “Giỏi việc nước, Đảm việc nhà” dựa trên danh sách đăng ký thi đua từ đầu năm 2018.

Nhận được Công văn này, đề nghị các công đoàn cơ sở khẩn trương thực hiện. Liên đoàn Lao động huyện không xét khen thưởng cho các đơn vị gửi hồ sơ khen thưởng chậm và không đúng yêu cầu so với các quy định trên.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu VP

	TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH
(Đã ký)
Nguyễn Thị Hoài Phương